
SM LOUVA 
O zajištění dodávek stravy 

uzavřená podle Zákona Č. 89/2012, Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

I. Účastníci smlouvy 

Zhotovitel: Cibow S.r.o. (RESTAURACE CINEMA BOWLING DOBŘANY) 

Zastoupení: vedoucí provozovny 

Se sídlem Zahradní 705, 334 41 Dobřany 

ıć 26410150 

Dıć CZ26410150 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 35-6824180267/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Plzni C18441 

(dále jen ,,Zhotovite|") 

či 

Objednatelz Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

Zastoupení:  ředitel nemocnice 

Se sídlem Ústavní ul. 334 41 Dobřany 

ıč 00669792 

Dıć czoO6e9792 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň 

Číslo účtu: 10006-7633361/0710 

(dále jen ,,ObjednateI") 

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a níže uvedeného dne, 
měsíce a roku uzavírají následující smlouvu:



II. Předmět plnění 

1/ Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodávat Objednateli stravu, (obědy) a to v rozsahu a za 
podmínek sjednaných touto smlouvou pro zaměstnance PNVD. Množství vydaných jídel se může 
měnit v závislosti na počtu objednávek. 

2/ Předmětem závazku dle předchozího odstavce Č. 1 této smlouvy je dodávka kompletního oběda 
dle nabídky, tj. polévka +jedno hlavníjídlo na základě závazných objednávek. 

3/ Zhotovená jídla Zhotovitel dopraví Objednateli ve vlastních obalech (krabičkách), vlastními vozidly 
a za předepsaných hygienických podmínek. Obaly a doprava budou zahrnuty v celkové ceně za jedno 
jídlo. 

4/ Zhotovitel Se zavazuje dodávat pouze čerstvě uvařenou stravu, tedy nikoliv stravu ze Zmrazených 
či zchlazených hotových pokrmů. Zhotovitel je povinen, na výzvu Objednavatele, prokázat původ (a 
způsob výroby) stravy. 

III. Vznik, změna zánik smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na 
dobu určitou s účinností od 19. 10. 2020 do 31. 10.2020. 

IV. Místo a čas plnění 

1/ Místem plnění předmětu Smlouvy je Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní ul., 334 41 
Dobřany. 

2/ Zhotovitel se zavazuje doručit každodenní dodávku jídel v čase 10:40 až 12:30 hodin přímo na 
jednotlivá oddělení, a to každý kalendářní den, to znamená včetně sobot, nedělí i svátků. 

V. Výše, splatnost a způsob platby 

1/ Smluvní Strany se dohodly, že Zhotovitel bude provádět dodávku jídel Objednateli dle objednávky 
učiněné ze sortimentu jídelního lístku Sestaveného a doručeného Zhotovitelem. Objednatel uhradí 
Zhotoviteli za každé skutečně vydané jídlo smluvní částku. Cena kompletní stravyje sjednána na Kč 
95 za jedno hlavníjídlo včetně polévky. 

2/ Cena stravy bude vyúčtována a fakturována dle skutečně odebraných počtů jídel nejpozději do 10 
11. 2020. Dnem uskutečnění zdanitelného plněníje poslední kalendářní den měsíce října. Splatnost 
fakturyje 14 dní. Jako podklad pro vyúčtování budou sloužit potvrzeně dodací listy, které budou 
předány spolu S dodaným jídlem. 

3/ Cena stravy sjednaná touto smlouvou je cenou konečnou, to znamená, že obsahuje veškeré 
náklady Zhotovitele nutné a související S řádným plněním předmětu smlouvy, a je nepřekročitelná. 

4/ Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení Objednatel se zaplacením, je Zhotovitel oprávněn 
účtovat úroky Z prodlení, dle platného právního předpisu.



VI. Práva a povinnosti Objednavatele 

1/ Na základě předloženého jídelního lístku je Objednatel povinen Zhotoviteli nahlásit počet jídel 
k odběru formou objednávek na e-mail bowling-dobran\L@Seznam.cZ, a to nejpozději den předem do 
12:00 hod. 

2/ Objednávky doručené po uvedené hodině nebudou zpracovány. 

3/ Objednatel se zavazuje odebrat objednaná a doručená Zhotovená jídla. 

4/ Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli vyúčtovaná a vyfakturovaná jídla. 

5/ Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění předmětu smlouvy, případně zjištěné nedostatky 
oznámí neprodleně telefonicky nebo písemně Zhotoviteli. 

VII. Práva a povinnosti Zhotovitele 

1/ Zhotovitel se zavazuje zahájit poskytování předmětu smlouvy dnem 19. 10. 2020. 

2/ Zhotovitel není oprávněn požadovat po Objednatelí pořízeníjakéhokoliv vybavení k zajištění 
předmětu smlouvy. 

3/ Zhotovitel zodpovídá za dodržení hygienických předpisů a platných norem V oblasti veřejného 
stravování. Je povinen zajistit epidemiologickou bezpečnost podávané stravy a dodržovat právní 
předpisy při nakládání S potravinami. 

4/ Zhotovitel je povinen pro vstup (vjezd) do areálu, tj. místa plnění, nahlásit SPZ vozidla, 
prostřednictvím kterého bude uskutečňováno plnění. 

5/ Součástíjídelního lístku budou informace o alergenech. 

6/ V případě nepředvídaných překážek pro plnění Zhotovitelem je oprávněn provést Změnu v jídelním 
lístku, avšak S předchozím souhlasem Objednavatele. 

7/ V případě, že Zhotovitel nebude moci z nepředvídatelných provozních důvodů (nouzový stav, 
epidemie Covid19) uskutečnit dodávku stravy, oznámí tuto skutečnost neprodleně Objednatelí. 

VIII. Sankce 

Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednatelí smluvní pokutu za prokazatelně a doložené nedodržení 
kvality nebo kvantity stravy pokutu ve výši Kč 95 za každý jednotlivý případ porušení.



IX. Registr smluv 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle Zákona c 340/2015 Sb 
zajistí objednatel. 

X. Závěrečná ustanovení 

1/ Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvnımı 
stranami. 

2/ Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních S platností originálu, Z nichž každa Smluvnı Strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

3/ Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabyva dne 19 10 
2020. 

V Dobřanech dne 16. 10. 2020 

Za Zhotovitelez Za Objednatelez 


